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WD Gold

Enterpnse Class SATA HDD
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Hdd Sata 14TB 7200RPM
6GB/S/512MB Gold WD142KRYZ

Wdc

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

CnCode

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Waga opakowania wysytkowego
Unit Box Width

Unit Box Height

Form Factor

Nazwa rodziny dyskéw twardych

Strona gléwna dostawcy

Predkos$¢ obrotowa

llos$¢ w opakowaniu
Ekran dotykowy
Jednostkowa waga netto
Jednostkowa waga brutto
Category Code

Szerokos$¢ opakowania
wysytkowego

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Length

DDR3 1600/1333/1066/800
Pojemnos¢ dysku HDD
ManufacturerCode

Rozmiar pamieci bufora

1509,43 zt
Dostepny

24 godziny
1404710
718037899886
84717050

49.5 cm

14.35 kg
0.102
0.03

ng, Gunn
ztoty

documents.westerndigital.co
m/content/dam/doc-library/e
n_us/assets/public/western-d
igital/product/internal-drives
/wd-gold/product-brief-wd-
gold-hdd.pdf

7200 rpm

20

Tak

0.69 kg

0.718 kg

HES

27.5cm

21.5cm

0.147
WD142KRYZ
14TB
WD142KRYZ
512 MB
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Wymiary 26.1x147x101.6mm
Bajty na Sektor 512 Bytes/sector

Objetnos¢ brutto 0.001463 cubm

Opis produktu

WD Gold Enterprise Class SATA HDD
Customize your business’s storage mix to fit your specific needs with a full portfolio of enterprise-class WD Gold HDDs .
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